
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo 

Administrativo 

Nº. 002/2015 

Modalidade 

Dispensa 

Nº. 002/2015 

Contrato n° Nº. 007/2015 

Objeto 

 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO 

DO CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE URÂNIA.   

 

Contratada AGUINALDO ROSSI MOLINA, inscrito no CPF n. 184.464.658-09. 

Valor Total 

R$ 5.380,56 (Cinco Mil e Trezentos e Oitenta Reais e Cinquenta e Seis 

Centavos). 

Vigência do 

Contrato 

O presente contrato terá sua vigência até 30 de Junho de 2015 

 

Prefeitura Municipal de Urânia, 05 de Janeiro de 2015. 

 

 

Francisco Airton Saracuza 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


